MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
COORDENAÇÃO DO CURSO BACHARELADO EM MATEMÁTICA

EDITAL Nº 02/2025 – ELEIÇÃO/CBMAT/CCT/UFRR

BOA VISTA – RR, 09 de junho de 2025.

À COMISSÃO CONSULTIVA, designada pela Portaria nº. 007 - CBMAT/CCT/UFRR,  de 22 de maio
de 2025, no uso de suas atribuições legais torna público que NÃO HOUVE PEDIDO DE
IMPUGNAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2025, que estabeleceu normas e o processo de consulta para a
escolha de Coordenador do Curso de Bacharelado em Matemática  da UFRR.

Assinado digitalmente por
PROF. ELZIMAR DE OLIVEIRA RUFINO

Presidente da Comissão
Portaria nº 007/2025 – CBMAT/CCT/UFRR

Assinado digitalmente por       Assinado digitalmente por
PROF. GUILHERME ZSIGMOND MACHADO

Membro
Portaria nº 007/2025 – CBMAT/CCT/UFRR

PROF. JOSÉ LUIS ALMENDRAS MONTERO
Membro

Portaria nº 007/2025 – CBMAT/CCT/UFRR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

EDITAL Nº 002/2025 - DMAT (11.05.13)
(Nº do Documento: 337)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/06/2025 18:28 )
ELZIMAR DE OLIVEIRA RUFINO
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: ###647#2

 (Assinado digitalmente em 09/06/2025 18:23 )
GUILHERME ZSIGMOND MACHADO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: ###684#3

 (Assinado digitalmente em 09/06/2025 18:31 )
JOSE LUIS ALMENDRAS MONTERO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

DMAT (11.05.13)

Matrícula: ###530#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrr.br/documentos/ 337 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 09/06/2025 52b390376d

https://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf